ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KTTH Quảng Ngãi, ngày       tháng     năm 2025

V/v tham dự Diễn đàn

 các mô hình kinh tế mới

Việt Nam năm 2025

Kính gửi: Sở Tài chính

Theo đề nghị của Ban Chính sách, chiến lược Trung ương tại Giấy mời số

55-GM/BCSCLTW ngày 22 tháng 9 năm 2025 về việc tham dự Diễn đàn các

mô hình kinh tế mới Việt Nam năm 2025, thời gian 13 giờ 30 phút, ngày 02

tháng 10 năm 2025, tại Khách sạn Sheraton Hà Nội (văn bản được gửi trên Trục

liên thông văn bản điện tử), Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Vào thời gian trên, lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh thực hiện chương trình

công tác theo kế hoạch đã ban hành, do vậy, giao đại diện lãnh đạo Sở Tài chính

tham dự Diễn đàn các mô hình kinh tế mới Việt Nam năm 2025 theo đề nghị của

Ban Chính sách, chiến lược Trung ương tại văn bản nêu trên; nghiên cứu, tham

mưu, đề xuất Ủy ban nhân dân tỉnh chỉ đạo, điều hành các nội dung liên quan

trong quá trình phát triển kinh tế - xã hội ở địa phương./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Chính sách, chiến lược Trung ương;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP (KTTH);

- Lưu: VT, KTTH.NTS.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Y Ngọc

		2025-09-30T22:29:37+0700
	Y Ngọc

		2025-09-30T22:32:07+0700

		2025-09-30T22:34:23+0700
	Hà Thị Lê Vân

		2025-10-01T07:14:00+0700

		2025-10-01T07:13:47+0700

		2025-10-01T07:13:47+0700

		2025-10-01T07:13:47+0700

		2025-10-01T07:15:29+0700